青海省气象部门2023年事业单位公开招聘 气象相关类、信息技术类和财务类岗位应届 高校毕业生进入面试人员名单公告

按照《青海省气象部门2023年度事业单位公开招聘应届高校毕业生公告》(第1号)。根据笔试成绩,现将报考青海省气象部门气象相关类、信息技术类和财务类岗位进入面试人员名单及面试有关事宜公告如下:

一、进入面试人员名单

详见附件1。

二、面试确认

请进入面试的考生于2023年3月17日(星期五)18:00 前确认是否参加面试,确认面试方式为发送电子邮件。

具体要求如下:

- 1. 发送电子邮件至 qhqxjzp0163. com。
- 2. 电子邮件标题统一命名为 "XXX 确认参加青海省气象部门2023年事业单位公开招聘应届高校毕业生岗位面试" (附件2)。
- 3. 报名时填报的通讯地址、联系方式(手机号码、电子邮箱)等信息如发生变化,请在面试确认时在邮件中说明。
- 4. 未按要求向指定邮箱发送面试确认材料的考生将视 为自动放弃面试资格。

三、面试安排

- 1. 面试时间: 2023年3月21日(星期二)9: 00。
- 2. 面试地点: 青海省气象干部培训学院5楼(青海省气

象局大门西侧办公楼)。

- 3. 参加面试考生携带本人身份证原件于3月21日(星期二)7: 20前到达青海省气象干部培训学院5楼候考室参加考试。
- 4. 参加面试考生笔试成绩和面试成绩各占50%,其中面 试成绩应达到70分以上(含70分),按综合成绩从高到低确 定进入下一环节人选。综合成绩相同的,以笔试成绩从高到 低排名确定进入下一环节人选。

四、其它

资格审查工作贯穿于整个招聘工作,凡发现报考者与招聘条件不符或提供虚假材料等,立即取消应聘资格、聘用资格。

- 附件: 1.青海省气象部门 2023 年事业单位公开招聘气象相关类、信息技术类和财务类岗位应届高校毕业生进入面试人员名单
 - 2. XXX 确认参加青海省气象部门2023年事业单位 公开招聘应届高校毕业生岗位面试模板
 - 3. 参加面试人员承诺书

青海省气象局人事处 2023年3月14日